GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS

________________________________________________________________________

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 – 3221 0030- www.unemat.br – E-mail: focco@unemat.br

Edital n. 002/2025 - UNEMAT/PROEG/APE – FOCCO – SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS                             Página 1 de 1

EDITAL Nº 002/2025 - UNEMAT/PROEG/APE – FOCCO

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO

Eu  , portador do CPF n.  __________,

estudante regularmente matriculado no curso de ___________________, vinculado ao campus de ____________ ou

Núcleo de ______________ ou Diretoria de Gestão de Educação a Distância, declaro para os devidos fins que

a) tenho disponibilidade para realizar as atividades do Programa de Formação de Células Cooperativas, com carga

horária de 12 horas semanais, caso seja classificado na seleção.

______________________ - MT, ___ de _______________ de 2025.

______________________________________________

Assinatura do Acadêmico

mailto:focco@unemat.br